
VYsVĚTLENí zADÁVAcí ooxUMENTAcE Č. í
pro veřejnou zakázku malého rozsahu na dodávky vyh|ášenou mimo reŽim zákona č' 13412016 Sb', o zadávání

veřejných zakázek, ve znění pozdějších před pisů (dále jen "zákon")

Název veřejné zakázky
,,Dostupnost a rozvoj sociálních služeb v

JiIemnici - vnitřní vybavení objektu čp.64"

ldentifikace zadavatele

Název zadavatele: Město Jilemnice

Sídlo: Masarykovo náměstí 82, 514 01 Jilemnice

!č: 00275808

osoba oprávněná
zazadavatele jednat Mgr. Vladimír Richter, starosta

Kontaktní osoba,
zástupce zadavatele: Mgr. Pavel Štěpán, +42o 725 54o 246, stepan@cep-rra.cz

Adresa profilu
zadavatele:

https://sluzby.e-zakazkv.czi profil-zadavatele/166a9288-1063-4f/1-9ef6-
84882eBbBae2

V zastoupení zadavatele Město Jilemnice a v souladu s článkem 10Výzvy k podání nabídek Vám
poskytujeme následující vysvětlení zadávací dokumentace, a to na základě Žádostijednoho ze zájemců o
veřejnou zakázku, kterou podal kontaktní osobě zadavatele e-mailem dne 28'í 1.2018.

1. Dotazv a vvsvětlení

DOTAZ

PoloŽka č. 25 shrnovací stěna, není zakreslena v půdoryse a ani ve vizualizaci. Není zadána šířka stěny

oDPoVĚĎ

PoloŽka i'. 25 je zakreslena v Příloha č. 2-Technické podmínky zadávací dokumentace:

10 - nový stav 1. NP, kde je zároveň uvedena šířka místnosti 4,63 m
15 _ dispozice íNP, 2NP _ nový stav - opět stěna naznačena.

2. Prodloužení lhůtv pro podání nabídek

Zadavatel povaŽuje výše uvedené vysvětlení zadávaci dokumentace za dostatečné, neměnÍ Žádné
podmínky zadávací dokumentace a nebude prodluŽovat lhůtu pro podání nabídek a otevírání obálek.

n,(g=
Mgr. PavblŠtepaY

V Hradci Králové, dne 29'11.2018

Strana'1 (celkem 1)

oprávněná osoba zástupce zadavatele


